
SIA "Materiāli" Miera iela 12, Jūrmala, LV – 2015
Tālr.: 67769718, fakss: 67769717

Mob.: 26598368, 28343434 e-mail: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

epasit MineralDicht sperr ”dp”

Tehniskais raksturojums:

Pielietojums:

epasit MineralDicht sperr/dp paredzēts būvju un celtņu daļu hidroizolācijai pret spiediena un
kapilārā ūdens iekļūšanu. Epasit MineralDicht sperr/dp tiek izmantots epasit sanācijas
sistēmas 2000 ietvaros iezemējuma sfērā līdz maksimāli 30 cm pāri teritorijas augšējai
malai (izsmidzināmā ūdens zona). Epasit MineralDicht sperr/dp ir piemērots kā pamatne
flīzēm un plāksnēm, kā arī kā ūdensnecaurlaidīgs savienojums zonā „sienas salaidums ar
grīdu”- grīdlīste.

Īpašības:

Epasit MineralDicht sperr/dp ir minerāla sausā java no minerālām saistvielām un graudainas
pildvielas saskaņā ar DIN EN 998-1. Epasit MineralDicht sperr/dp praktiski nesatur hromu
saskaņā ar TGRS 613/Giskods ZP 1.
Epasit MineralDicht sperr/dp ir pakļauta rūpnīcas ražošanas kontrolei un nesaistīto pušu
pārraudzībai, ko veic Bādenes Virtembergas celtniecības materiālu pārraudzības un
sertifikācijas apvienība (BÜV-ZERT).

DIN EN 998-1
Sertifikācijas institūcija 0788

Tehniskie dati:

Īpašības Prasības saskaņā ar DIN EN 998-1 Mērījumu vērtības epasit
MineralDicht sperr/dp

Gaisa saturs < 15 apj.-% 8 apj.-%
Sausā slāņa biezums 1.750 - 1.850 kg/m³ 1800 kg/m³
Spiedes stiprība / klase CS IV (≥ 6 N/mm²) 24 N/mm²
Saķeres stiepes izturība ≥ 0,2 N/mm² 0,9 N/mm² (A)
Ūdens uzņemšana W 2 (≤ 0,20 kg/m²min½) 0,1 kg/m²min½
Ūdens tvaiku caurlaidība ≤ 100 23

Drošības norādes:

Kairina ādu. Nopietns acu bojājumu risks. Sargāt no bērniem. Izvairīties no tvaiku
ieelpošanas. Izvairīties no nokļūšanas uz ādas. Ja iekļuvis acīs – nekavējoties mazgāt ar lielu
daudzumu ūdens un konsultēties ar ārstu. Valkāt atbilstošu aizsargapģērbu. Valkāt
atbilstošus aizsargcimdus.



SIA "Materiāli" Miera iela 12, Jūrmala, LV – 2015
Tālr.: 67769718, fakss: 67769717

Mob.: 26598368, 28343434 e-mail: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

Likvidācija:

Atkārtotai pārstrādei nodot tikai iztukšotus iepakojumus. Produkta atlikumus pēc to
sacietēšanas likvidēt kā sausus celtniecības atkritumus.

Iestrāde:

Pamatni attīrīt no putekļiem un attīrīt no atlupušām daļām.
Neveikt iestrādi, ja temperatūra ir zemāka par 5° C, ja ir gaidāms sals, kā arī uz sasalušas
pamatnes. Pamatni pietiekoši samitrināt.
Visu pamatnes virsmu pirms apstrādes pārklāt ar epasit hb (izsmidzināmo apmetumu).
Epasit MineralDicht sperr/dp samaisīt ar tīru ūdeni bez kunkuļiem. Nepieciešamais ūdens
daudzums apm. 5,5 litri uz 30 kg maisu. Epasit MineralDicht sperr/dp var iestrādāt arī ar
piemērotām apmetuma uzklāšanas mašīnām.
Vienā kārtā uzklāt līdz 1,5 cm slāņa biezumam. Iejaukto javu iestrādāt 2 stundu laikā.

Patēriņš:

Apm. 20 kg/m² uz apmetuma biezuma centimetru, apm. 8 kg/tekošo metru
ūdensnecaurlaidīgam savienojumam zonā „sienas salaidums ar grīdu” - grīdlīstei.

Uzglabāšana:

Uzglabāt sausā vietā, uzglabāšanas garantijas termiņš apm. 6 mēneši.

Piegādes forma:

Sausā java, piegāde 30 kg maisos.

Redakcija  01/06
epasit-produkti ir pierādījuši savu piemērotību praksē. Tā kā celtniecībā ir dažādi darba un sanācijas apstākļi, iesakām pirms plānotā
darba veikt izmēģinājumu ar paredzēto materiālu, lai apgūtu iestrādes tehniku, materiāla īpašības un uzzinātu patēriņu. Ja rodas
jaunāka produkta informācija, šī redakcija zaudē spēku.


